

ANEXA 1 la procedura de Achiziții cu costuri mici MD-1672312636812

din 29.12.2022

**Servicii de mentenanță a utilajului tehnologic din blocul alimentar al IMSP Institutul de
Cardiologie**

Nr. d/o	Denumire	Un. Mas.	Canti-tate	Nr de mentenante pentru 11 luni	Pret,fara TVA	Pret, lei, incl. TVA	Suma, lei MDL, fara TVA	Suma, lei MDL, incl. TVA
1	Camere frigorifice a. Mod/type A4060E 1.07 kw b. Mod/type A4060E 1.07kw	buc	2	11	191,66	230,00	4216,66	5060,00
2	Vitrină-congelator a. Model UDD 300 r 1.6 kw h/24h b. Model UDD 600BK 4.5 kw h/24h	buc	2	6	116,66	140,00	1400,00	1680,00
3	Dulapuri frigorifice a. MGM model SV23P.1 – 1.4 din 30.11.2005 N 14621105599 b. MGM δ 1233BA041 SV22p.1- N14621105600 c. MGM SV221.24 N14621 205601	buc	3	6	100,00	120,00	1800,00	2160,00
4	Maşina de tăiat legume a. Model МІР – 350 М ТУРБ 08845027003-99 b. Model МІР – 350 М ТУРБ 08845027003-99	buc	2	5	83,33	100,00	833,33	1000,00
5	Maşina de tocat carne a. Model МИМ-300 ТУ5899-11901-88 N1312	buc	1	5	83,33	100,00	416,66	500,00
6	Maşina de curăţat cartofi a. Model PPF 5400507 – 400V	buc	1	5	83,33	100,00	416,66	500,00
7	Maşină de frământat aluat (тестомешалка) a. Model NT-30-Rib	buc	1	5	116,66	140,00	583,33	700,00
8	Plită electrică a. ПЭМ 4-020 N 327 b. ПЭМ 4-020 N 328 c. ПЭМ 4-010.00.00.000ПС N 25493 d. ПЭМ 4-010 N 14931	buc	4	5	166,66	200,00	3333,33	4000,00

9	Cuptor gastronomic cu aburi(Paraconvectomat) a. Mod XV7036	buc	1	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00
10	Cuptor electric cu convecție a. cod 02840A156	buc	1	5	233,33	280,00	1166,66	1400,00
11	Cazan electric alimentar a. КІПМ – 100 9Tc; N 02155 b. КІПМ – 10/9Tc; N 02177	buc	2	5	225,00	270,00	2250,00	2700,00
12	Mixer planetar(blender) a. MOD 5kSB52 EBU5 NWW2508763	buc	1	5	83,33	100,00	416,66	500,00
13	Friteuză(tigaie electrică) a. C34-00.00.000.P3	buc	1	5	166,66	200,00	833,33	1000.00
14	Încălzitor electric de apă a. NBO5113978 cod GTO 445AA b. ER 100V N221511201986 c. GCV 14420B11TSRGTiM 300403 d. GCV804420TSRGTiM 303305 e. ER 80VN2214012201363	buc	5	5	375,00	450,00	9375,00	11250,00
15	Piese de încălzit pentru plitele electrice	buc	12		1500,00	1800,00	18000,00	21600,00
16	Servicii de ascuțire a cuțitelor	Buc	10		50,00	60,00	500,00	600,00
17	Cheltuieli de transport		11	11	125,00	150,00	1375,00	1650.00
Total							48416,62	58100,00

Semnat electronic
Director SC Tiluana SRL, Stanchevici Dumitru